

Salle du Conseil, vers 1910. Carte postale AC Lyon. 4FI\_03524

## Référence du document reproduit :

- Salle du conseil. Vers 1910, carte postale (AML 4FI\_3524)
  Salle du conseil. Vers 1910, carte postale (AML 4FI\_3524)
- Salle du conseil. Vers 1910, carte postale (AML 4FI\_3524)
  Salle du conseil. Vers 1910, carte postale (AML 4FI\_3524)

## IVR82\_20126903360NUCB

Auteur de l'illustration : auteur inconnu

Auteur du document reproduit : abbé Amphoux

© Région Rhône-Alpes, Inventaire général du patrimoine culturel ; © Ville de Lyon reproduction soumise à autorisation du titulaire des droits d'exploitation

6 octobre 2024 Page 1